



भारत सरकार/Government of India  
युवा कार्यक्रम एवं खेल मंत्रालय /Ministry of Youth Affairs and Sports  
राष्ट्रीय उत्कृष्टता केंद्र, धर्मशाला, ज़िला काँगड़ा, (हि.प्र)  
NATIONAL CENTRE OF EXCELLENCE, DHARAMSHALA, DISTRICT KANGRA (HP)

No. SAI/NCOE/DMA/Mess Procurement File/23-24/

दिनांक: 7 मार्च 2023

### शुद्धिपत्र/CORRIGENDUM

भारतीय खेल प्राधिकरण, राष्ट्रीय उत्कृष्टता केंद्र, धर्मशाला के GEM बोली संख्या GEM/2023/B/3142273 दिनांक 21.02.23 के संदर्भ में जो की 01.04.23 से 31.03.24 की अवधि के लिए मैस उपयोग के लिए सूखे राशन की खरीद के संदर्भ में है।

प्रशासनिक कारणों से ऊपर उल्लिखित GEM बोली की अंतिम तिथि नीचे दिए गए विवरण के अनुसार बढ़ा दी गई है:

This is with reference to this office GEM Bid No. GEM/2023/B/3142273 dated 21.02.23 for the procurement of Procurement of Dry Ration for mess use for the period 01.04.23 to 31.03.24 at NCOE Dharamshala.

Due to the administrative reasons the closing date of the aboe mentioned GEM Bid is hereby extended as per the below mentioned details:

विवरण/Particulars	निविदा के अनुसार मूल तिथि Original Date As Per Tender	नई विस्तारित तिथि New Extended Date	टिपणी/Remark
GEM बोली सं. GEM/2023/B/3142273 की अंतिम तिथि Closing Date of the GEM Bid No. GEM/2023/B/3142273	08.03.23 01:00 PM	16.03.23 01:00 PM	प्रशासनिक कारण Due to the administrative reason

नटराजू  
एम. नटराजू/M. Nataraju 7/3/23  
केंद्र प्रभारी/Centre In-charge

भारतीय खेल प्राधिकरण (युवा कार्यक्रम एवं खेल मंत्रालय) राष्ट्रीय उत्कृष्टता केंद्र, धर्मशाला, ज़िला काँगड़ा (हि.प्र) - १७६२१५  
SPORTS AUTHORITY OF INDIA (Ministry of Youth Affairs & Sports) National Centre of Excellence, D/shala, Distt. Kangra (HP) - 176215  
Tele/Fax: 01892-224807 Email: [stcdharamshala@gmail.com](mailto:stcdharamshala@gmail.com)

